
Dz. Rozdz. § Nazwa Plan 
dotychczasowy

Zmiany 
(zmniejszenia)

Zmiany 
(zwiększenia) Plan po zmianach Uzasadnienie zmian

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 16 154 211 98 000 98 000 16 154 211

60016 Drogi publiczne gminne 15 630 711 98 000 98 000 15 630 711

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

3 000 98 000 101 000

4300 Zakup usług pozostałych 479 000 98 000 381 000

750 ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA 11 960 580 171 000 171 000 11 960 580

75023
Urzędy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

9 918 173 171 000 171 000 9 918 173

4270 Zakup usług remontowych 514 000 171 000 343 000

4300 Zakup usług pozostałych 702 500 171 000 873 500

756

DOCHODY OD OSÓB
PRAWNYCH, OD OSÓB
FIZYCZNYCH I INNYCH
JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ
ORAZ WYDATKI
ZWIĄZANE Z ICH
POBOREM

72 450 0 11 730 84 180

75647
Pobór podatków, opłat i
niepodatkowych 
należności budżetowych

72 450 0 11 730 84 180

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

3 800 1 520 5 320

4120 Składki na Fundusz Pracy 650 210 860

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000 10 000 35 000

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 2 723 143 11 730 0 2 711 413

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 700 000 11 730 0 2 688 270

4810 Rezerwy 2 700 000 11 730 2 688 270

~ REZERWA OGÓLNA 700 000 11 730 688 270

Z A R Z Ą D Z E N I E    Nr  14 / 2009
Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 30 stycznia 2009 r.

 w sprawie  zmian w budżecie miasta na rok 2009. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym ( j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 173 ust. 5, art 188 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o
finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz § 13 ust. 1 pkt 4 uchwały Nr XXIX
/307/2008 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia 16 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia
budżetu miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2009, Burmistrz Miasta Nowy Dwór Mazowiecki zarządza, co
następuje:

§ 1
Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu miasta na rok 2009 zgodnie z poniższą klasyfikacją
budżetową:

Przeniesienia środków 
związane z zimowym 
utrzymaniem dróg 

miejskich

Uzupełnienie środków 
na zadanie związane z 

poborem podatków 
(decyzje podatkowe) - 

środki z rezerwy ogólnej

Rozdysponowaie 
rezerwy do dz. 756-

75647 § 4110, 4120 i 
4170

Przeniesienia środków 
związane z obsługą 

prawną Urzędu (środki 
w dyspozycji Wydziału 

Organizacyjnego)

1



Dz. Rozdz. § Nazwa Plan 
dotychczasowy

Zmiany 
(zmniejszenia)

Zmiany 
(zwiększenia) Plan po zmianach Uzasadnienie zmian

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 34 907 926 1 057 1 057 34 907 926 W tym:

80146 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli 190 867 1 057 1 057 190 867

4300 Zakup usług pozostałych 29 666 500 30 166

4410 Podróże służbowe krajowe 14 811 557 15 368

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

88 689 1 057 87 632

852 POMOC SPOŁECZNA 12 099 033 13 000 13 000 12 099 033

85203 Ośrodki wsparcia 69 200 13 000 0 56 200

4220 Zakup środków żywności 13 000 13 000 0

85214

Zasiłki i pomoc w
naturze oraz składki na
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

1 648 100 0 13 000 1 661 100

3110 Świadczenia społeczne 1 515 800 13 000 1 528 800

113 479 180 294 787 294 787 113 479 180

Burmistrz Miasta
(-) Jacek Kowalski

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2009 oraz podlega
ogłoszeniu.

Przeniesienia środków 
związanych z 

działalnością OPS  
(Program "Pomoc 

państwa w zakresie 
dożywiania"- zgodnie z 

wytycznymi 
Ministerstwa Pracy i 
Polityki Społecznej )

Ogółem wydatki :

Przeniesienia środków 
między paragrafami 

związane z 
funkcjonowaniem PP-2; 
zwiększenie: § 4300 i § 

4410

2


